
ZARZĄDZENIE Nr 441.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie  ustalenia  wysokości  stawek  czynszu  za  dzierżawę  nieruchomości  gruntowych 

stanowiących własność Gminy Jeleniewo 

 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3 ustawy  z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 13 ust.1 i art. 25 ust. 1 ustawy  z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.), zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się roczną stawkę czynszu dzierżawnego za grunty rolne i użytki zielone w 

wysokości 500 zł za 1 ha za rok dla wszystkich umów dzierżawy gruntów rolnych i użytków 

zielonych zawieranych od dnia 1 listopada 2023 r. 

 

§ 2. Czynsz dzierżawny płatny jest do 30 marca każdego roku kalendarzowego. 

 

§ 3. Grunty rolne przeznacza się do dzierżawy w drodze przetargu, stawki czynszu 

dzierżawnego określone w § 1 zaokrąglone do pełnej złotówki w górę, stanowią cenę 

wywoławczą czynszu dzierżawnego. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Jeleniewo nr 230/2017 z dnia 23 października 2017r. 

w sprawie  ustalenia  wysokości  stawek  czynszu  za  dzierżawę  nieruchomości  gruntowych 

stanowiących własność Gminy Jeleniewo. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. nieruchomości, inwestycji i 

zagospodarowania przestrzennego. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

KAZIMIERZ URYNOWICZ 

 


